
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group H ­ тур ­12
пятница, 22 марта 2019 ­ 20:45 CET

(21:45 Местное время)
Зимбру, Кишинев

Молдова Футбольная федерация Франции

1 (0) (3) 4
  23  Алексей Кошелев  (В) 
  2  Олег Рябчук   
  5  Вячеслав Посмак   
(К)  7  Артур Ионица   
  8  Кэтэлин Карп   
  9  Евгений Чеботару   
  10  Евгений Кочук   
  11  Раду Гынсарь   
  13  Ион Николаеску   
  15  Ион Жардан   
  16  Александр Антонюк   

(К)  1  Юго Льорис  (В) 
  2  Бенжамен Павар   
  4  Рафаэль Варан   
  5  Самюэль Юмтити   
  6  Поль Погба   
  7  Антуан Гризманн   
  9  Оливье Жиру   
  10  Килиан Мбаппе   
  13  Н'Голо Канте   
  14  Блез Матюйди   
  22  Лайвен Кюрзава   

1  Станислав Намашко  (В) 
12  Дмитрий Челядник  (В) 
3  Артем Розгонюк   
4  Ясер Цуркан   
6  Георгий Антон   
17  Константин Санду   
18  Владимир Амброс   
19  Виталий Дамашкан   
20  Сергей Платика   
21  Николай Милинчану   
22  Дину Граур   

16  Стив Манданда  (В) 
23  Альфонс Ареола  (В) 
3  Преснель Кимпембе   
8  Тома Лемар   
12  Люка Динь   
15  Кюрт Зума   
17  Мусса Сиссоко   
18  Набиль Фекир   
19  Джибриль Сидибе   
20  Флориан Товен   
21  Тонги Ндомбеле   

  Тренер
  Александр Спиридон

  Тренер
  Дидье Дешам

  Рефери
  Александар Ставрев (MKD)

  Четвертый рефери
  Димитар Мечкароски (MKD)

  Помощник рефери
  Марьян Кировски (MKD)
  Деян Костадинов (MKD)

  Делегат УЕФА
  Курт Цуппингер (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Молдова Футбольная федерация Франции

1 (0) (3) 4
     
      24' 7  Антуан Гризманн   

     
      27' 4  Рафаэль Варан   

     
      34' 4  Рафаэль Варан   

     
      36' 9  Оливье Жиру   

10  Евгений Кочук  (Заменен) 
3  Артем Розгонюк  (На замену)  46'      

     
13  Ион Николаеску  (Заменен) 

19  Виталий Дамашкан  (На замену)  59'      
     

16  Александр Антонюк  (Заменен) 
18  Владимир Амброс  (На замену)  73'      

     
     
      73' 7  Антуан Гризманн  (Заменен) 

20  Флориан Товен  (На замену) 
     
      73' 14  Блез Матюйди  (Заменен) 

8  Тома Лемар  (На замену) 

19  Виталий Дамашкан    78'      
     

     
      81' 9  Оливье Жиру  (Заменен) 

18  Набиль Фекир  (На замену) 

18  Владимир Амброс    83'      
     

     
      87' 10  Килиан Мбаппе   

18  Владимир Амброс    89'      
     

     
      90' + 1' 10  Килиан Мбаппе   

Молдова ­ Футбольная федерация Франции
Отчет о матче

пятница 22 марта 2019 ­ 20:45 CET (21:45 Местное время)
Зимбру, Кишинев

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


